SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO

55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 01, DE 08 DE MARÇO DE 2018

Ato 02, de 23 de março de 2018.

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA GOIANO - CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1075, de 02 de agosto de 2016, publicada

no DOU de 03 de agosto de 2016, no uso da competência delegada pela Portaria nº

1.204, de 31 de agosto de 2016, publicado no DOU de 02 de setembro de 2016,

Artigo 1º: torna público o resultado definitivo dos candidatos selecionados para

Concessão de Armários, a saber:

RESULTADO PRELIMINAR DOS SELECIONADOS NO EDITAL DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 01, DE 08 DE MARÇO DE 2018

COLOCAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO TURMA

01º 2017110091010030 32,9 Informática 2º ano

02º 2017110091010367 31,8 Informática 2º ano

03º 2017110091010219 31,3 Informática 2º ano

04º 2017110091010294 31,3 Informática 2º ano

05º 201710091010120 31,1 Informática 2º ano

06º 2017110091010103 29,4 Informática 2º ano

07º 2017110091010375 26,1 Informática 2º ano

08º 2016110051010158 25,5 Agropecuária 2º ano

09º 2017110091010197 25,0 Informática 2º ano

10º 2017110051010242 24,9 Agropecuária 2º ano

11º 2017110091010324 24,3 Informática 2º ano

12º 2016110091010132 24,2 Informática 3º ano

13º 2017110051010226 23,6 Agropecuária 2º ano

14º 2017110051010072 23,2 Agropecuária 2º ano

15º 2016110051010042 22,3 Agropecuária 3º ano

16º 2016110091010124 20,1 Informática 3º ano

17º 2017110091010111 19,9 Informática 2º ano

18º 2017110051010145 19,3 Agropecuária 2º ano

19º 2017110051010200 18,6 Agropecuária 2º ano

20º 2018110091010079 16 Informática 1º ano

21º 2018110051010035 16 Agropecuária 1º ano

22º 2016110051010298 15,1 Agropecuária 3º ano

23º 2018110091010206 15 Informática 1º ano

24º 2016110051010166 14,3 Agropecuária 3º ano

25º 2018110091010222 12 Informática 1º ano

26º 2018110091010249 12 Informática 1º ano

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO

55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br

COLOCAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO TURMA

27º 2018110051010337 6 Agropecuária 1º ano

Artigo 2º: Convoca os candidatos acima listados para assinatura do Termo de

Compromisso, a se realizar no dia 27 de março de 2018, segunda-feira, das 08:00 às

17:00 horas, no setor do Multiatendimento nas dependências do Campus Avançado

Cristalina.

Eduardo Silva Vasconcelos

 Diretor